

DODATOK č. 2

k Zmluve o dielo číslo 1/2008, zo dňa 15.08.2008 na stavbu „Rekonštrukcia a modernizácia objektu č. 52 na multifunkčné spoločensko – kultúrne centrum“

Zmluvné strany:

Objednávateľ:

Zástupca k rokovaniam
vo veciach zmluvných
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:

Obec Veľká Lehota

Marta Šmondřková
00 321 061
2021111499
VÚB a.s. Pobočka Nová Baňa
1434837953/0200

Zhotoviteľ:

Obchodný register: Okresného súdu Trenčín
Oddiel: Sro
Vložka: 3256/R
Zástupca k rokovaniam
Vo veciach zmluvných

STAVIS Prievidza spol. s r. o.

Ul. Skladová 1B 971 01 Prievidza

Pavel Bista konateľ spoločnosti

Zástupca k rokovaniam
Vo veciach techn.
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:

Michal Sluka výrobný riaditeľ
31 64 38 17
SK 2020469286
SLSP Žiar nad Hronom
74338637/0900

Mení s nasledovné:

II

Východiskové podklady a údaje

2.1 Dodatok č. 2 sa uzatvára z dôvodu pokračovania - SO 103 Spevnené plochy.

Termín realizácie
Začatie: 05.09.2011
Dokončenie odovzdanie 15.11.2011

V. CENA

Cena diela je 23 410, 55 s DPH, je doložená položkovitou kalkuláciou /ceníkom/ zhotoviteľa, ktorá tvorí prílohu č. 1 k tomuto dodatku zmluvy v pôvodných cenách, zmena je 20% DPH.

Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť predmetnej zmluvy. Je vyhotovená v 4 rovnopisoch s určením 2 pre zhotoviteľa a 2 pre objednávateľa.

V ostatných náležitostiach sa zmluva nemení.

Vo Veľkej Lehote dňa: 25. 8. 2011

Objednávateľ:



Zhotoviteľ:

STAVIS PRIEVIDZA spol. s r. o.
Skladová 1B
IČO: 31 643 817
IČ DPH: SK 2020469286

PRÍLOHA č. 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia OBJ. č. 52 na multifunkčné spoločensko kultúrne centrum	JKSO	
Názov objektu	SO 103 Spevnené plochy ZD	EČO	
		Miesto	Veľká Lehota
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		08.08.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	10 170,16	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	3,25%	614,08
2		Montáž	8 724,55	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		18 894,71	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		614,08
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	19 508,79
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 19 508,79	3 901,76
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	23 410,55
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia OBJ. č. 52 na multifunkčné spoločensko kultúrne centrum
 Objekt: SO 103 Spevnené plochy ZD

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 8. 8. 2011

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV										
Práce a dodávky HSV										
1 Zemné práce										
1	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	121,380	3,76	0,00	456,39	456,39	0,000
2	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	2,400	16,55	0,00	39,72	39,72	0,000
3	001	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	121,380	4,92	0,00	597,19	597,19	0,000
4 Vodorovné konštrukcie										
4	271	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	0,960	29,51	0,00	28,33	28,33	1,635
5 Komunikácie										
5	221	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.120 mm	m2	238,440	9,13	0,00	2 176,96	2 176,96	68,484
6	592	5922944200	PREMAC ostatné príslušenstvo Odvodňovacie doplnky BIRCOLIGHT Zberná vpusť 500/160/540	ks	1,000	77,09	77,09	0,00	77,09	0,060
7	221	596911114	Kladenie bet. dlaždíc hr.6cm kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0, 25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	25,650	3,69	0,00	95,39	95,39	4,343
8	592	5922912600	Dlažba zámková HBB červená 6 cm	m2	26,109	14,24	371,79	0,00	371,79	3,838
9	221	596912112	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 8 cm nad 20 m2	m2	397,140	8,49	0,00	3 371,72	3 371,72	0,000
10	592	5924531000	Dlaždice betónové HBB 1-104 30x30x8cm	m2	401,110	15,63	6 269,35	0,00	6 269,35	36,902
11	221	597961111	Rigol dlaždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	30,000	8,39	0,00	251,70	251,70	13,229
12	592	5922761500	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 8-30 50x30x10	ks	60,600	2,63	159,38	0,00	159,38	2,060
8 Rúrové vedenie										
13	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom v skl. do 20% DN 150	m	6,000	0,41	0,00	2,46	2,46	0,000
							46,30	12,93	59,23	0,019
							6 877,61	5 895,76	12 773,37	128,916
							10 170,16	8 724,55	18 894,71	164,376
							0,00	1 093,30	1 093,30	0,000
							0,00	456,39	456,39	0,000
							0,00	39,72	39,72	0,000
							0,00	597,19	597,19	0,000
							0,00	28,33	28,33	1,635
							0,00	28,33	28,33	1,635

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
14	286	2861101900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x4000mm	ks	2,180	21,24	46,30	0,00	46,30	0,019
15	271	877355121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 200	ks	1,000	10,47	0,00	10,47	10,47	0,000
9							3 246,25	1 694,23	4 940,48	33,807
Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
16	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	126,000	6,43	0,00	810,18	810,18	15,855
17	592	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	127,260	7,93	1 009,17	0,00	1 009,17	12,344
18	221	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr.nad 50 do 100 mm	m	21,700	1,00	0,00	21,70	21,70	0,000
19	221	935111111	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárníc šírky do 500 mm	m	28,000	3,50	0,00	98,00	98,00	3,289
20	592	5922926100	PREMAC žľaby Odvodňovacie žľaby BIRCOSIR 100 Žľab č.5, rozmer: 1000x200x220/230mm	ks	16,160	53,81	869,59	0,00	869,59	1,050
21	592	5922949000	PREMAC ostatné príslušenstvo BIRCO plus Koncovka 4 - 6	ks	6,060	4,16	25,23	0,00	25,23	0,002
22	592	5922949300	PREMAC ostatné príslušenstvo BIRCO plus Koncovka s odtokom 1 - 5/0	ks	3,030	13,60	41,22	0,00	41,22	0,002
23	592	5922945700	PREMAC ostatné príslušenstvo Odvodňovacie doplnky prekrytie BIRCOLight Rošt-mreža 1000/150/20mm30/15mm K.I.C	ks	28,280	21,14	597,70	0,00	597,70	0,124
24	592	5922933100	PREMAC žľaby Odvodňovacie žľaby SIR 150 Žľab č. 19, rozmer: 1000x250x320/325mm	ks	12,120	58,03	703,35	0,00	703,35	1,139
25	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	164,376	4,65	0,00	764,35	764,35	0,000
Celkom							10 170,16	8 724,55	18 894,71	164,376